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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

Programa Presupuestario

Por Tipo
Por Grupo

Por Modalidad
Programa

Pensiones 
y

Jubilaciones

E

K

M

Prestación de Servicios Públicos

Proyectos de Inversión

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

 2,840,996,393

 40,831,314

 97,217,034

 2,824,129,648

 

 97,217,034

 2,161,531,826

 

 94,468,475

 656,293,822

 

 2,658,559

 

 

 

 6,304,000

 

 90,000

 16,866,745

 40,831,314

 

 16,866,745

 40,831,314

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

 2,881,827,707

 97,217,034

 2,824,129,648

 97,217,034

 2,161,531,826

 94,468,475

 656,293,822

 2,658,559

 

 

 6,304,000

 90,000

 57,698,059

 

 57,698,059

 

 

 

 

 

Programas Federales  2,979,044,741  2,921,346,682  2,256,000,301  658,952,381   6,394,000  57,698,059  57,698,059   

Total Gasto Programable  2,979,044,741  2,921,346,682  2,256,000,301  658,952,381   6,394,000  57,698,059  57,698,059   

001

025

001

Impartición de Justicia Fiscal y Administrativa

Proyectos de inmuebles (oficinas administrativas)

Actividades de apoyo administrativo

 2,840,996,393

 40,831,314

 97,217,034

 2,824,129,648

 

 97,217,034

 2,161,531,826

 

 94,468,475

 656,293,822

 

 2,658,559

 

 

 

 6,304,000

 

 90,000

 16,866,745

 40,831,314

 

 16,866,745

 40,831,314

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


