PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2017

RAMO: 32 Tribunal Federal de Justicia Administrativa

Página: 1 de

Programa Presupuestario	Cooto	Gasto Corriente					Pensiones y	Gasto de Inversión			
Por Tipo Por Grupo Por Modalidad Programa	Gasto Total	Suma	Servicios Personales	Gasto de Operación	Subsidios	Otros de Corriente	Jubilaciones	Suma	Inversión Física	Subsidios	Otros de Inversión
Total Gasto Programable	2,979,044,741	2,921,346,682	2,256,000,301	658,952,381		6,394,000		57,698,059	57,698,059		
Programas Federales	2,979,044,741	2,921,346,682	2,256,000,301	658,952,381		6,394,000		57,698,059	57,698,059		
Desempeño de las Funciones	2,881,827,707	2,824,129,648	2,161,531,826	656,293,822		6,304,000		57,698,059	57,698,059		
E Prestación de Servicios Públicos	2,840,996,393	2,824,129,648	2,161,531,826	656,293,822		6,304,000		16,866,745	16,866,745		
001 Impartición de Justicia Fiscal y Administrativa	2,840,996,393	2,824,129,648	2,161,531,826	656,293,822		6,304,000		16,866,745	16,866,745		
K Proyectos de Inversión	40,831,314							40,831,314	40,831,314		
025 Proyectos de inmuebles (oficinas administrativas)	40,831,314							40,831,314	40,831,314		
Administrativos y de Apoyo	97,217,034	97,217,034	94,468,475	2,658,559		90,000					
M Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	97,217,034	97,217,034	94,468,475	2,658,559		90,000					
001 Actividades de apoyo administrativo	97,217,034	97,217,034	94,468,475	2,658,559		90,000					
							1				